Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811, Fax: (0513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:  4030/SYT-NV

V/v rút công bố cơ sở dịch vụ diệt

khuẩn, diệt côn trùng bằng chế phẩm

trong lĩnh vực gia dụng và y tế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Đồng Nai, ngày 06 tháng  6  năm 2022

Kính gửi: Cục Quản lý môi trường y tế.

           Sở Y tế nhận được Công văn số 01/2022/TC ngày 30 tháng 5 năm 2022

của Công ty TNHH TM DV Tiểu Cường về việc ngừng cung cấp dịch vụ diệt

khuẩn, diệt côn trùng bằng chế phẩm;

Căn cứ Nghị định 91/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về

quản lý hóa chất chế phẩm diệt côn trùng, diệt khuẩn dùng trong lĩnh vực gia

dụng và y tế; Nghị định 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 về việc sửa đổi, bổ

sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi

quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

Sở Y tế báo cáo Cục Quản lý môi trường y tế Cơ sở rút công bố đủ điều

kiện cơ sở dịch vụ diệt khuẩn, diệt côn trùng bằng chế phẩm trong lĩnh vực gia

dụng và y tế như sau:

-  Tên cơ sở: Công ty TNHH TM DV Tiểu Cường.

- Địa chỉ: Đường Nam Cao, kp. Tân Mai, phường Phước Tân, tp. Biên

Hòa, tỉnh Đồng Nai.

- Lý do:

+  Hai nhân viên phụ trách kỹ thuật nghỉ việc.

+ Trang thiết thiết bị phục vụ cho dịch vụ diệt côn trùng, diệt khuẩn

không hoạt động tốt.

Sở Y tế báo cáo Cục Quản lý khám môi trường y tế được biết.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ-SYT;

- Sở LĐTB&XH;

- Ban QLKCN tỉnh;

- Văn phòng Sở; Thanh tra Sở;

- Các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh;

- Công ty TNHH TM DV Tiểu Cường;

- Website SYT;

-  Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

               Nguyễn Hữu Tài

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2022-06-06T13:44:53+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Tài<tainh.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!